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 1התעשייתי התוצר

 בקצב ניכרת , תוך האצהצר התעשייתיבתו צמיחהנמשכה ה 2018ברבע הראשון של  ▪
 קבוצת ענפי הטכנולוגיה העיליתתוצר  תצמיחהודות ל הבעיקר נגזרהזו,  הצמיח ▪

 

נמשכה  2018 ברבע הראשון של

, תוך יייתהתעש בתוצר הצמיחה

 -של כ עליה: בקצב ניכרת האצה

, 2017 הרבע האחרון של לעומת 3.8%

 1.6% -של כ לצמיחה בהמשךזאת 

הצמיחה בתקופה  .ברבע הקודם

ביותר  חדה הנסקרת משקפת עליה

ומנגד, ירידה במכירות ליצוא, 

 ירות לשוק המקומי.במכ
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 התפתחות התוצר התעשייתי
מנוכה עונתיות, ממוצע חודשי בכל תקופה לעומת קודמתה, שיעורי שינוי ריאליי 

 וחציבה כולל כרייה  

 -של כבשיעור גבוהה יותר צמיחה מה נרש(, 1.3%בענף הכרייה והחציבה ) צמיחההבניכוי  נציין, כי

בהשוואה בינלאומית,  חיובבולטת לזו,  עליה .2018ברבע הראשון של  תוצר יתר ענפי התעשייהב , 4.1%

 .בתקופה הנ"ל תמבין המדינות הנסקרו גבוה ביותרבמקום הישראל מדורגת כאשר 

 התוצר התעשייתי בהשוואה בינלאומית

 , מנוכה עונתיות2017לעומת הרבע האחרון של  2018שיעורי שינוי ריאליי  בתוצר התעשייתי רבע ראשון 
 

-1.8%
-1.4%
-1.3%

-1.1%
-0.3%
-0.3%
-0.3%

-0.1%
0.1%
0.2%
0.2%
0.3%
0.3%

0.7%
0.8%
0.8%

1.1%
1.3%

1.4%
1.6%
1.7%

2.3%
2.5%

4.1%

צרפת
יפן

דרו  קוריאה
נורווגיה
 פרד

פורטוגל
 לובקיה
 לובניה
גרמניה
הולנד

איטליה
בריטניה

פולין
טורקיה

ב ארה
פינלנד

ילה צ
דנמרק
הונגריה

כיה צ
א טוניה

יוון
שבדיה
ישראל

התוצר התעשייתי בהשוואה בינלאומית

.  תעשייה ללא כרייה וחציבה  
.ייתכנו הבדלים בהגדרות בין המדינות

.ס"ונתוני למ OECD, Eurostat   מקור

מנוכה עונתיות, 2017לעומת הרבע האחרון של  2018שיעורי שינוי ריאליי  בתוצר התעשייתי רבע ראשון 

 
 

 

                                                           
למחקר  תחוםכולל כרייה וחציבה, מבוסס על נתונים מנוכי עונתיות של הלשכה המרכזית לסטטיסטיקה, עיבודים והערכות של ה 1

 כלכלי.



 
 

 

 

 

 

 %20 -הודות לעליה של כזאת , הטכנולוגיה העיליתנרשמה בתוצר קבוצת ענפי  %8.6 -צמיחה של כ

בתוצר ענף  1% -ושל כרכיבים האלקטרוניים בתוצר ענף ה 10% -לייה של כהתרופות, לצד ע ענף בתוצר

 . קיפאון שרר בתוצר ענף הציוד האלקטרוני לצריכה ותקשורת.מכשור האלקטרוני לבקרה ורפואיה

זו,  צמיחה. עילית –הטכנולוגיה המעורבת חלה בתוצר קבוצת ענפי  1.5% -ריאלית של כ עליה, במקביל

הציוד בשל  נסיגה בתוצר ענפי בחלקה קוזזה  , אשרהכימיה והנפטבתוצר ענף  5% -של כ עלייהמ נגזרה

 (. -1%ציוד )( והמכונות וה-2%, כלי ההובלה והתחבורה )(-4%) החשמלי

 -, המשקפת עלייה של כהטכנולוגיה המ ורתיתנרשמה בתוצר קבוצת ענפי  %0.6 -כמו כן, צמיחה של כ

ענפי המזון, המשקאות כל אחד מבתוצר  1% -בשה לצד צמיחה של כבתוצר ענפי הטקסטיל וההל 6%

בתוצר הדפסת החומר  1% -בתוצר ענף הנייר ושל כ 4% -והטבק והעץ והריהוט. מנגד, חלה ירידה של כ

 העור ומוצריו. ענף התקשורתי המוקלט. קיפאון שרר בתוצר

 בהמשךזאת תקופה הנ קרת, ב 1% -תוצר ענף הכרייה והחציבה רש  צמיחה ריאלית של כ ,בנו ף

 .2017ברבע האחרון של  4.6% -כעלייה של ל
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התפתחות התוצר בענפי התעשייה
מנוכה עונתיות, 2017לעומת רבע אחרון  2018רבע ראשון , שיעורי שינוי ריאליי  
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, זאת על מ ורתית –הטכנולוגיה המעורבת חלה בתוצר קבוצת ענפי  .%20 -ריאלית של כ ירידה, מנגד

 -לים האלבתוצר ענף המינר 1% -ירידה של כו הבסיסיתף המתכת ענבתוצר  3% -של כ נסיגהרקע 

בתוצר ענף  2% -ושל כ הגומי והפלסטיקבתוצר ענף  3% -של כ עלייה מותנו הודות ,ירידות אלו מתכתיים.

 מוצרי המתכת.

  עת צפויי  להתפר   נתוני תעשייה חדשי  - 20/06/18עדכניות  קירה זו עד לתאריך 

 מחקר כלכלי:ל המחלקהלצוות בדבר ה ברי  והבהרות ניתן לפנות 

 המחלקהמנהלת  מילה  ויפר,

 מחלקה, כלכלנית ה לע ליירק

 03-5198807טלפון: 


